
G R E K O K A T O L Î C K A  C E R K O V  

S V . A P O S T O Ľ I V  

P E T R A  I  P A V L A  

F A R N O S Ť  K A M J U N K A  

 (20. – 26. decembra 2021) 

Oznamy:  
 Dary na cer’kov: Rod. Petra Horbaľa č. 297 – 50 €; Rod. Štefana Šimona č. 150 

– 50 €; Marta Šmigeľová a rod. Bukovičova – 40 €. Dary na murîk: Marta 
Šmigeľová a rod. Bukovičova – 40 €; Bohu znamyj – 100 €. Za všytky Vašy dary 
Hospoď Boh zaplať i Mnohaja ľita. 

 Rusîňskyj a ťiž aj slovenskyj knîžnyj kalendarj si možete zakupîti na fary abo 
v sakristiji. Cina je 3 €. 

 Nove čislo časopîsu SLOVO - vzadu v cerkvî; Kalendarj na sťinu – 1 €. 
 Spoviď chvorych: kto išči nebyv, abo kto chce, dajte mi znatî telefonicky. 

Sláva Îsusu Christú! 

 

Poneďiľok 
 Predprazdenstvo Roždestva 

Isusa Christa 

16:30 
17:00 

Moleben v česť Roždestva IC XC 
Sv.liturgija: † Juraj Škvara 40-dňova 

Vivtorok 

7:30 
16:30 
17:00 

 
 

Sv.liturgija: † Mária Schmögnerová 
Moleben v česť Roždestva IC XC 
Sv.liturgija: ZBb rod. Foľvarska 
č.114: Mária, Ján, Ivan, Rasťo, Laura, 
Iveta, Dávid, Braňo 

Sereda 
7:30 
16:30 
17:00 

 

Sv.liturgija: † Štefan Ragančík 
Moleben v česť Roždestva IC XC 
Sv.liturgija: † Milan Medvecký 40-
dňova 

Četver 
8:00 

16:30 
17:00 

 

Spovidˇ chvorych 
Moleben v česť Roždestva IC XC 
Sv.liturgija: † z rod. Markovičovoj: 
Ján, Mária, Ján, Marta, Jozef             č. 114      

Pjatňica 
Svjatyj večur pered  

Roždestvom Isusa Christa 
strîmanosť od mjasa i pist! 

7:30 
13:00 

 
15:30 
18:30 

Car’sky časy 
Liturgija sv. Vasilija s večur-
ňou: ZBb Mária Matoľáková (100 r.) 
Zvonîť sja na večerju 
Velíkoje Povečerije s lítijov 

Subota 
 Roždestvo Hospoda 

našoho Isusa Christa 
prazdnîk 

myrovaňa 

7:00 
8:00 
10:00 
13:30 

Utreňa 
Sv.liturgija: ZBb far’ske spol. 
Sv.liturgija: ZBb rod. Sivuľkova č. 24 
Velíka Večurňa 

Nediľa po 
Roždestvi 

 Sobor Presvjatoj Bohorodîci 
6. holos 

7:00 
8:00 
10:00 

 
13:30 

Utreňa 
Sv.liturgija: ZBb far’ske spol.  
Sv.liturgija:  ZBb Mária s rod. 
Markovičovou  č. 286 
Večurňa 



 


